

زمان برگزاری آزمون استخدامی تغییر کرد

زمان برگزاری هشتمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی سال ۱۳۹۹ تغییر کرد و این آزمون در تاریخ‌های ۱۱ و ۱۲ دی ماه برگزار می‌شود. به گزارش ایستا، سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص تغییر تاریخ برگزاری هشتمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی سال ۱۳۹۹ اطلاعیه صادر کرد. بر این اساس با توجه به مصوبات چهل و دومین جلسه ستاد ملی

اخبار



نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

غرضی:

پنج هزار آقازاده در آمریکا زندگی می‌کنند

اقامت پنج هزار آقازاده در آمریکا و شاید به همین اندازه یا کمتر و بیشتر در کشورهای اروپایی، چرایی‌های گوناگونی را به ذهن متبادر می‌کند. اول اینکه پدران یا مادران این آقازاده‌ها در مناصب و مسندهایی مهم در کشور هستند و عموماً به این مهاجرت‌ها راضی بوده‌اند و نکته اجزای خروج فرزندان خود را از کشور نمی‌دانند. نکته دوم این که چرا پدران آنها شعار مرگ بر آمریکا و غرب را می‌دهند ولی آن کشورها را جای بهتر و مناسب‌تر برای زندگی فرزندان خود می‌دانند؟ آیا این دوگانگی و تضاد به نوعی بازی دادن ملت و تمسخر آنها نیست؟ سوم اینکه علت مهاجرت اینان از ایران چیست؟

رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل و خدمات

خودرویی تیریز:

بازار خودرو کاملاً قفل شده است و خرید و فروشی انجام نمی‌شود



رئیس اتحادیه نمایشگاه داران اتومبیل و خدمات خودرویی تبریز با بیان این که بازار خودرو کاملاً قفل شده و خرید و فروشی انجام نمی‌شود، اظهار کرد: از ابتدای نیمه دوم سال جاری، رکود مطلق بر بازار خودرو حاکم بوده و به جرأت می‌توان گفت معاملات در این صنف به صفر رسیده است؛ به طوری که در اکثر واحدهای صنفی در طول یک ماه معامله انجام نشده است.

براهیم مددیان در گفت‌وگو با ایستا با اشاره به وضعیت موجود در بازار خودرویی تبریز اظهار کرد: سایه شوم بیماری کرونا از اواخر سال گذشته بر اغلب صنوف از جمله نمایشگاه داران اتومبیل سایه افکنده و اعضای صنف ما در ابتدای سال، فعالیت خود را با یک ماه تعطیلی آغاز کردند که با گشایش کسب و کار، به دلیل تورم و نوسانات نرخ ارز روزهای پرتلاطمی داشته و اغلب اوقات رکود بر بازار حاکم بوده است.

وی گفت: با توجه به این که اقتصاد بر پایه عرضه و تقاضا نهاده شده، در این راستا عرضه کمتر موجب افزایش قیمت و عکس آن نیز موجب کاهش قیمت‌ها خواهد بود و این امر قانون کلی تجارت و اقتصاد

بوده و در تمامی معاملات و معاملات اقتصادی صدق می‌کند؛ این پدیده در بازار خودرو نیز به وضوح قابل لمس است.

وی ادامه داد: عدم ثبات بازار ارز، عرضه فظرفه چکانی از طرف خودروسازان، انحصاری بودن صنعت خودرو در کشور و همچنین عدم نظارت و مدیریت و بسته بودن مرزها برای واردات خودروهای خارجی یکی از مهمترین عوامل آفت‌نگی بازار خودرو بوده که قیمت روز کالا را تحت‌الشعاع خود قرار می‌دهد.

مددیان خاطرنشان کرد: به دنبال کاهش ارزش پول ملی تعدادی جهت حفظ ارزش سرمایه خود

وزیر کشور:

به‌هیچ وجه آمارسازی نکنید



فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا خطاب به فرمانداران گفت: به هیچ وجه آمارسازی نکنید، چراکه براساس آمارهای شما وزارت بهداشت تصمیم‌گیری می‌کند.

به گزارش خبرنگار ایستا، عبدالرضا رحمانی فضلی، وزیر کشور و فرمانده قرارگاه عملیاتی مبارزه با کرونا در جلسه قرارگاه عملیاتی ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: به فرمانداران می‌گویم موضوع سلامت، اولویت اول است، لذا از تمام ظرفیت‌ها برای مبارزه با کرونا استفاده کنید. از قوه قضاییه هم به خاطر همکاری دادستان‌ها برای حمایت از اعمال محدودیت‌ها تشکر می‌کنم.

وی ادامه داد: فرمانداران باید هر روز، جلسه خاص این موضوع را داشته باشند و هماهنگی‌ها را انجام دهند. یک سیستم ارتباطی آماده می‌شود که فرمانداران باید در آن شرایط و تصمیمات را اطلاع دهند. همچنین باید فرمانداران چک لیست داشته باشند و کارها را با دقت دنبال کنند. تصریح می‌کنم، تجمعی نباید باشد، هیچ رودرباستی با هیچ دستگاه یا فردی نداشته باشید و اگر موردی بود که توان ممانعت ندارید، بگویید وزیر کشور دستور داده است.

وزیر کشور با تأکید بر اینکه هیچ وجه آمارسازی نباید داشته باشید، گفت: دکتر نمکی و وزارت بهداشت بر اساس آمارهای شما فرمانداران، تصمیم می‌گیرند.

وی همچنین درباره استفاده از ظرفیت مردمی گفت: از همه ظرفیت‌های مردمی باید در روند مبارزه با بیماری استفاده شود. تشکیل میز خدمت را بررسی کنید و اگر دستاورد خوبی دارد بگویید تسری یابد. از اصناف ضعیف حمایت کنید.

او ادامه داد: در حوزه‌های مختلف مانند پیشگیری، درمان، بازرسی و نظارت از مشارکت‌های مردمی استفاده کنید یعنی از ظرفیت همه مردم از جمله سمن‌ها، احزاب، هیئت‌ها و ... استفاده شود. بدانید که اگر این طرح اجرا نشود این صدمه استمرار پیدا می‌کند.

وزیر کشور همچنین درخصوص تأمین مالی برای جبران برخی خسارت‌ها گفت: برای تأمین مالی قرار بود از بخشی از مالیات بر ارزش افزوده استفاده شود همچنین جراثم هم در این زمینه صرف شود و اگر لازم بود از هر محلی که باید جابجایی صورت گیرد فرمانداران به ما بگویند تا

با حضور استاندار فارس:

طرح همیار سلامت رونمایی شد استاندار فارس:

طرح همیار سلامت گامی مؤثر در قطع زنجیره انتقال کرونا خواهد بود

باشد و بتواند وجود این ویروس را از جامعه پاک کند. دکتر رحیمی بیان کرد: طرح همیار سلامت با هدف پیشگیری از گسترش بیماری و بیماریابی و کمک به گذراندن دوران نقاهت و کمک به کادر بهداشت و درمان بر اساس اجرای فرمان مقام معظم رهبری انجام شده و نویدبخش این است که می‌توانیم این بیماری را شکست دهیم.

وی در ادامه با بیان اینکه حسن طرح همیار سلامت در مقایسه با سایر طرح‌ها اجرای آن از پایین به بالا است، اظهار کرد: این طرح از خانواده شروع می‌شود و به جامعه شهری و روستایی گسترش پیدا می‌کند و امیدواریم زمینه قطع زنجیره انتقال بیماری را فراهم کند.

استاندار فارس همچنین از فرمانداران و مسئولان ستاد کرونای شهرستان‌ها و شورای تأمین شهرستان‌ها که زحمات زیادی کشیدند نیز تقدیر کرد و گفت: همه اقداماتی که تاکنون انجام شده زیر نظر ستاد استانی کرونا و ستادهای شهرستانی کرونا با همکاری سایر مجموعه‌ها بوده است.

نماینده عالی دولت در استان فارس از فرمانداران و بخشداران و شهرداران و دستگاه‌های اجرایی خواست هماهنگی و همکاری لازم را در اجرای موفق طرح همیار سلامت داشته باشند.

وی عنوان کرد: یقیناً با حضور برادران بسیجی در این طرح می‌توانیم به توفیقات بیش از پیش نائل شویم.

دکتر رحیمی در پایان از زحمات و پیگیری‌های رئیس‌جمهور، ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا، وزیر بهداشت، وزیر کشور و همکاری همه جانبه سپاه، ارتش، بسیج، مجموعه خیرین و پیگیری‌های دلسوزانه نماینده ولی‌فقیه در استان تقدیر و تشکر کرد.

آمادگی «بریز» برای روستای دوستدار کتاب



معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خیر داد: تمهیدات لازم در خصوص نامزدی «بریز» روستایی از توابع بخش مرکزی شهرستان لارستان در استان فارس، برای کسب روستای دوستدار کتاب ویژه سال ۱۴۰۰ مهیا شد.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، مهدی امیدی بخش معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس در بازدید بریز، روستای بخش مرکزی شهرستان لارستان از تأسیس خانه فرهنگ، راه اندازی کتابخانه عمومی، ثبت انجمن ادبی روستاریا و نامزدی روستای «بریز» به عنوان روستای دوستدار کتاب با توجه به سابقه تاریخی و فرهنگی این منطقه خبر داد.

معاون فرهنگی مطبوعاتی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس افزود: «چشمتواره روستاهای دوستدار کتاب» برنامه‌ای است که هر سال با محوریت معاونت فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و با همکاری مجموعه‌ای از دستگاه‌های دولتی و غیردولتی اجرا می‌شود که بر همین اساس، «بریز» را برای

از هر دری کلامی

غرضی:

پنج هزار آقازاده در آمریکا زندگی می‌کنند



اصولگرایان تمام حاکمیت، دولت، مجلس و قوای قضاییه را می‌خواهند، کما اینکه اصلاح طلبان نیز همینگونه هستند، منتهی با هم تعامل می‌کنند

محمد غرضی، فعال سیاسی و وزیر کشور جنگ گفت: ۵ هزار اولاد مدیران اصلاح طلب و اصولگرا در آمریکا زندگی می‌کنند.

از غرضی سؤال شد: ما انتخابات ۱۴۰۰ را پیش رو داریم و مدیران اصلاح طلب و اصولگرا در ایران مشخص نیست که او پسر یک اصولگرا است یا پسر یک اصلاح طلب. شما کشور را مقداری سیاسی می‌بینید و من بیشتر آن را اداری می‌دانم. آن‌ها در بالا دعوی زرگری به انتخابات ۹۸ و روی کار آمدن یک مجلس یکدست اصولگرا به نظر

شما سهم اصولگرایان در دولت بعد چیست؟ یعنی آیا دولت سیزدهم به یک اصولگرا می‌رسد؟

اصولگرایان تمام حاکمیت، دولت، مجلس و قوای قضاییه را می‌خواهند، کما اینکه اصلاح طلبان نیز همینگونه هستند، منتهی با هم تعامل می‌کنند، یعنی بخش‌های مختلف را به هم واگذار می‌کنند و در یک چیزی شریک هستند: زیر زندگی و زیر

پس به نظر شما دولت بعدی را یک جورایی تعاملی تمام می‌کنند؟

بله مثل همین دولت فعلی. این دولت اصلاح طلب است، ولی تعاملی ادامه پیدا کرد. دولت قبلی هم همین طور بود، آقای احمدی نژاد با بوق و کرنا گفت که نفت را به سفره مردم می‌آوریم و مدیرانی که انتخاب کرد

الآن یا در زندان هستند یا به خارج از کشور رفته‌اند.

نامه‌نگاری پلیس ایران با اینترنت دربار خاوری

رئیس پلیس بین‌الملل ناجا در نامه‌ای خطاب به دبیر کل سازمان اینترنتی مراتب اعتراض نیروی نظامی جمهوری اسلامی ایران را از عدم همکاری پلیس کانادا در پیگیری پرونده‌های اخلاک‌گراگان کلان نظام اقتصادی کشور ابلاغ کرد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، رئیس پلیس بین‌الملل ناجا با بیان اینکه بر مبنای ادله‌های موجود از سکوت خاوری در کشور کانادا مطلع هستیم، گفت: علیرغم مکاتبات مستمر با پلیس کانادا مبنی بر اشراف پلیس ایران بر مخفیگاه متواری و تلاش برای دستگیری و استرداد وی، هیچ گونه همکاری از سوی پلیس این کشور صورت نپذیرفته است

بنابراین طی ارسال نامه رسمی به دبیر کل سازمان اینترنتی و پیوست مستندات مکاتبات با پلیس کانادا، پیگیری پرونده‌های اخلاک‌گراگان کلان هستیم و مراتب اعتراض خود را از عدم همکاری پلیس کانادا در پیگیری پرونده‌های اخلاک‌گراگان کلان فرمز برای محمدرضا خاوری - یکی

مکرون رئیس‌جمهور فرانسه:

هیچ شرکت اروپایی از ترس تحریم‌های واشنگتن نتوانست به تجارت با ایران ادامه دهد

به گزارش رویداد ۲۴، اماونل مکرون رئیس‌جمهور فرانسه در مصاحبه‌ای ميسوط با نشریه فرانسوی «گرند کانکتینت» دکترین را در خصوص مسائل مختلف بین‌المللی و داخلی تشریح کرد.

رئیس‌جمهور فرانسه سپس با انتقاد از وابستگی کشورهای اروپایی به آمریکا در قضیه توافق هسته‌ای ایران و ۵+۱ (آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین بعلاوه آلمان) گفت: «هتاسفانه، پیامدهای کامل این قضیه را در قضیه مذاکرات ایران درک کردیم. ما کشورهای اروپایی همچنان می‌خواستیم در چارچوب

آنچه برجام می‌نامیم باقی بمانیم، اما با خروج آمریکا، هیچ شرکت اروپایی از ترس تحریم‌های ایالات‌متحده، نتوانست به تجارت با ایران ادامه دهد از این رو وقتی درباره حق حاکمیت یا استقلال راهبردی سخن می‌رسانیم، تمام این مسائل را کنار هم گذاشته که در نگاه اول بسیار متفاوت از این منظر به نظر می‌رسد.»

مکرون سپس با اشاره به این موارد ادامه داد: گرچه در سال‌های اخیر پیشرفت‌هایی در این زمینه (پیشبرد راه‌ل‌های اروپا) کرده‌ایم، اما همچنان مشکلاتی باقی است.